



عزیزان را در خدمت به رشد و بالندگی و اعتلای فرهنگ و اندیشه میهن عزیز اسلامی، از درگاه خداوند دانایی بخش مسئلت دارم.

پیام تبریک سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت روز استاد

اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره معلم فرهیخته استاد شهید مرتضی مطهری و شهدای والا مقام سنگر مقدس تعلیم و تربیت، فرارسیدن روز معلم و استاد را به همه اساتید، معلمین و تالاشگران صور، متعهد و سخت کوش عرصه فرزاندگی و دانایی در استان و دانشگاه علوم پزشکی ایلام تبریک و تهنیت عرض نموده، توفیقات همگی این

و قدردان و سپاسگذار این میراث داران انبیا الهی و اربابان معرفت باشیم. مقام شامخ و والای معلم و استاد را نمی‌توان در ترازوی مادی به سنجش گذاشت و با تعبیرات و اصطلاحات معمول، اهمیت و ارزش راستین آن را وصف کرد، چرا که معلم، فرزند کننده مشعل بینش و دانش و تربیت آموز زندگی برپا آدمی بر بساطت جهان است.

روشنگر چراغ فروزان هدایت و نجات بخش آدمیان از ظلمت جهل و نادانی است. بی تردید، تجلیل از معلمان و اساتید، تکریم منزلت رفیع علم و علم آموزی است و چه بهانه‌های نیکوتر از سالروز شهادت استاد فرزانه شهید مرتضی مطهری برای بزرگداشت مرتبت والای معلم تا مقام رفیع معلمین را ارج نهیم

رفیع علم و علم آموزی، وظیفه مهم دینی و ملی انسان‌های بزرگ منشی است که با رسالتی عظیم و بی بدیل در مسیر تعلیم و تربیت فرزندان ایران اسلامی و علم‌آموزی، آگاهی‌بخشی و معرفت‌شناسی، بی ادعا گام بر می‌دارند. جایگاه معلم و استاد در باور و ارزش های ملت مسلمان ما، جایگاهی رفیع و ارزشمند است. در تفکر دینی ما جایگاه

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پیامی فرارسیدن «روز معلم و استاد» را به همه معلمین و اساتید استان به ویژه اساتید این دانشگاه تبریک گفت.

به گزارش خبرنگار وب دا، متن پیام تبریک دکتر جاسم محمدی بدین شرح است:

«بسمه‌تعالی»

روز معلم و استاد، فرصتی است مغتنم برای سپاس از میراث داران انبیا الهی و اربابان معرفت که همانا تجلیل از معلمان و اساتید شریف، تکریم منزلت

برگزاری جلسه شورای مدیران معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایلام



این جلسه با حضور دکتر جهانگیر عبدی معاون آموزشی دانشگاه، روسای دانشکده‌ها و مدیران بخش آموزش در سالن توسعه معاونت آموزشی برگزار شد.

در این جلسه به بررسی مسائل مربوط به حوزه معاونت از جمله برطرف ساختن موانع و مشکلات جهت راه اندازی هرچه سریع تر ساختمان جدید دانشکده پزشکی و اضافه شدن رشته های جدید در مقاطع دکتری، ارشد و کارشناسی پرداخته شد. از دیگر موضوعات این جلسه میتوان به پیگیری جهت اجرای هرچه بهتر طرح جدید وزارت بهداشت با عنوان طرح «عدالت و تعالی در نظام سلامت» اشاره کرد و هم چنین در این جلسه در خصوص تجلیل از اساتید و کارکنان دانشگاه در یک مراسم مناسب تصمیماتی اتخاذ گردید.

گفتنی است که در این جلسه دکتر عبدی معاون آموزشی دانشگاه، امین نیکوخصال دانشجوی رشته پزشکی را به عنوان مشاور خود معرفی نمود.

ارائه خدمات رایگان پزشکی تیم چند تخصصی سازمان بسیج جامعه پزشکی سپاه امیرالمومنین (ع) به مردم محله هفت چشمه ایلام



مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی استان ایلام از اعزام تیم چند تخصصی پزشکی با همکاری دانشگاه علوم پزشکی، معاونت درمان تأمین اجتماعی و معاونت سلامت سپاه استان به محله هفت چشمه ایلام خبر داد.

سرهنگ پاسدار علی مریدی در این رابطه اظهار داشت: در این اردوی جهادی یک روزه تیم پزشکی، علاوه بر پزشک عمومی، پزشکان متخصص داخلی، زنان و زایمان، ارتوپدی، گوش، حلق و بینی، اطفال، فوق تخصص ریه و دندانپزشکی حضور داشتند.

وی خاطرنشان کرد که در این اردوی جهادی یکروزه پزشکی، به بیش از ۶۰۰ نفر خدمات ویزیت و داروی رایگان ارائه گردید.

دیدار مسئولان دانشگاه علوم پزشکی با خانواده شهدای مدافع سلامت به مناسبت هفته سلامت

وی خاطرنشان کرد که از ابتدای شیوع بیماری کرونا، کادر بهداشت و درمان دانشگاه در خط مقدم مبارزه با این بیماری قرار گرفتند و در این پیکار و نبرد با کرونا، تعداد شش نفر از عزیزانمان در دانشگاه در راه خدمت به مردم و نجات جان بیماران، جان خود را فدا کردند و به فیض شهادت نائل آمدند.

دکتر مراد جعفرزاده مشاور رییس و مسئول امور ایثارگران دانشگاه در سخنانی ضمن قدردانی از تلاش‌ها و مجاهدت‌های دکتر عزالدین رستمیان و دکتر جعفر سوخته و دیگر شهدای والا مقام مدافع سلامت استان؛ به جایگاه و والای شهدای مدافع سلامت را در بین جامعه اشاره کرد و ایثار و فداکاری این عزیزان را جلوه‌ای از مجاهدت‌ها و رشادت‌های شهدای دوران دفاع مقدس عنوان کرد.

وی تصریح کرد: شهیدان دکتر عزالدین رستمیان و دکتر جعفر سوخته پزشکان متعهد و دلسوزی بودند که در شرایط سخت کرونا برای سلامتی دیگران، بدون واژه از نام بیماری کرونا، جان خود را فدا کردند تا سلامت مردم را حفظ و جان بیماران را نجات دهند که این ایثار و فداکاری در نزد مردم استان ماندگار و قابل تحسین و تقدیر است.



مرکز بهداشتی درمانی شهری شماره ۴ بنام شهید دکتر جعفر سوخته مزین شوند.

در ادامه نیز شهیدان دکتر عزالدین هاشمی مسئول نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن گرامیداشت هفته سلامت و تقدیر از ایثار و از خودگذشتگی شهیدان دکتر عزالدین رستمیان و دکتر جعفر سوخته از شهدای مدافع سلامت استان در راه خدمت به مردم و نجات جان بیماران، به جایگاه رفیع و والای شهدای مدافع سلامت در بین جامعه اشاره کرد.

همانند رزمندگان دوران دفاع مقدس برای خدمت به مردم و حفظ سلامت آنان، ایثار و فداکاری نمودند و جانشان را فدا کردند.

وی با بیان اینکه نام و یاد شهدای مدافع سلامت استان همواره در اذهان مردم شریف استان ماندگار خواهد بود، خاطرنشان نمود: در سطح دانشگاه برای تجلیل از ایثار و از خودگذشتگی این شهدای والا مقام، در جلسات هیات ریسه و شورای فرهنگی تصمیم گیری شد که نام مرکز بهداشتی درمانی شهری شماره ۳ بنام شهید دکتر عزالدین رستمیان و

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام با همراهی مسئول نهاد رهبری در دانشگاه و مشاور رییس و مسئول امور ایثارگران دانشگاه؛ به مناسبت هفته سلامت با خانواده شهید دکتر عزالدین رستمیان و دکتر جعفر سوخته از شهدای مدافع سلامت استان دیدار نمودند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، در این دیدار سرپرست دانشگاه ضمن گرامیداشت هفته سلامت و تجلیل از زحمات و تلاش‌های شایسته مجموعه همکاران در عرصه خدمت به مردم، با قدردانی از مجاهدت‌ها و ایثار و فداکاری شهدای مدافع سلامت در راه مقابله با کرونا و حفظ سلامت جامعه گفت: مجموعه مسئولان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی به وجود شهدای مدافع سلامت استان افتخار می‌کند زیرا این عزیزان با فدا کردن جان خود در راه سلامت مردم، به همه ما درس ایثار و فداکاری دادند.

دکتر جاسم محمدی افزود: رزمندگان دوران دفاع مقدس برای دفاع از آرمان‌های والای جمهوری اسلامی و دفاع از مردم بالارین سطح از ایثار و از خودگذشتگی را به نمایش گذاشتند و در دوران شیوع بیماری کرونا نیز شهیدان والا مقام دکتر عزالدین رستمیان و دکتر جعفر سوخته و دیگر شهدای مدافع سلامت استان

بازدید سرزده معاون غذا و دارو دانشگاه از داروخانه‌ها و شرکت‌های بخش دارویی



دکتر رسول دشتی معاون غذا و دارو به همراه دکتر یوسف زمانی مدیر نظارت بر امور دارو و مواد تحت کنترل و مهندس فرزاد ابراهیمی رئیس اداره فرآورده‌های طبیعی، سنتی و مکمل این معاونت به صورت سرزده از داروخانه‌ها و شرکت‌های بخش دارویی حضور و بازدید بعمل آوردند. دکتر دشتی معاون غذا و دارو دانشگاه ضمن گفتگو با مسئولین فنی داروخانه‌ها بر تداوم و خواستار خدمات رسانی هرچه بهتر، برنامه ریزی مناسب و اتخاذ تدابیر لازم به منظور پیشگیری از بروز کمبودهای احتمالی دارو و ملزومات پزشکی شد.

وی با اشاره به وجود برخی از کمبودهای کشوری در حوزه دارو اظهار داشت: روزانه وضعیت داروها و ملزومات مصرفی را پیوسته در مراکز درمانی تحت پوشش دانشگاه پایش می‌شود و در صورت مشاهده و دریافت هر گزارش کمبودی، بلافاصله مراتب به سازمان غذا و دارو اعلام و جهت تأمین در اسرع وقت، اقدامات لازم صورت خواهد پذیرفت.

وی در ادامه بازدید از شرکت‌های بخش دارویی، نظارت بر توزیع عادلانه دارو توسط عاملین توزیع در سطح داروخانه‌ها با هدف تضمین و تسهیل دسترسی مردم، حصول اطمینان از شرایط نگهداری دارو در انبار و نظارت بر انبارگردانی و انطباق موجودی واقعی با مدارک و مستندات موجود تأکید کرد.

شایان ذکر است: در این بازدید، وضعیت دارویی داروخانه‌ها و انبارهای شرکت‌های بخش دارویی، حضور مسئولین فنی، قیمت داروها، نحوه ارائه خدمات و مشاوره دارویی به مردم عزیز، ارائه فاکتور مهیور به مهر داروخانه و حای ریز قیمت اقلام دارویی فروخته شده و ... مورد بررسی قرار گرفت.

سخنرانی سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهلران در نماز جمعه به مناسبت هفته سلامت



دکتر شریفی سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان با حضور در نماز جمعه دهلران، سلامت را حق کلیه مردم عنوان نمود و به نقش مردم در ارتقاء شاخص‌های سلامتی اشاره کرد و به تشریح برنامه‌های هفته سلامت با توجه به روزشماره هفته پرداخت.

وی در ادامه وضعیت شهرستان در خصوص کرونا و اکتیناسیون راتشریح نمود و نمازگزاران را به تکمیل هرسه نوبت واکسن کرونا دعوت کرد. یادآور میشود پرسنل شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهلران به ارائه خدمات بهداشتی از جمله سنجش فشارخون نمازگزاران پرداختند.

در پایان با اهدا لوح تقدیر به پرسنل بهداشت و درمان و هیات امنای مسجد نبی اکرم ص در خصوص همکاری در خصوص واکتیناسیون، قدردانی شد.

نشست بررسی احداث مرکز تسهیلات زایمانی در شهرستان سیروان

تجهیزات و ارتقاء سطح زیرساخت‌های بهداشتی درمانی، رضایت‌خاطر مردم شریف این مناطق را جلب نماییم. در ادامه نیز دکتر شوهانی معاون توسعه دانشگاه در سخنانی ضمن تأکید بر اینکه مناطق محروم استان به ویژه شهرستان‌های تازه تاسیس و فاقد بیمارستان، نیازمند توجه بیشتر هستند، تصریح کرد: سیروان یکی از مناطقی است که با شهرستان شدن آن، زیرساخت‌های بهداشتی درمانی و امکانات و تجهیزات حوزه سلامت در آن توسعه نیافته است. لذا توجه به این مناطق و توسعه آنان، از برنامه‌ها و اولویت‌های دانشگاه به شمار می‌رود که ان‌شاءالله بتوانیم با حمایت ریاست محترم دانشگاه در این راستا گام‌های مؤثری برداریم.

در ادامه نیز حمید الی‌آبادی مشاور رییس دانشگاه و مسئول امور ایثارگران نیز ضمن تقدیر از توجه سرپرست دانشگاه به توسعه مناطق محروم؛ رفع مشکلات و چالش‌های حوزه بهداشت و درمان در این مناطق را اقدامی شایسته و ماندگار عنوان کرد که علاوه بر ایجاد



آنان، با اشاره به اینکه شهرستان سیروان به واسطه تازه تاسیس بودن نیازمند حمایت است، اظهار داشت: این شهرستان به واسطه اینکه تازه تاسیس است، زیرساخت‌های بهداشتی درمانی آن نیازمند تقویت و توجه بیشتر می‌باشد. دکتر محمدی خاطرنشان کرد: یکی از اولویت‌های دانشگاه توجه به مناطق محروم و کمتر توسعه یافته است. ان‌شاءالله بتوانیم با اختصاص امکانات و

با حضور سرپرست دانشگاه، معاون توسعه، مشاور رییس دانشگاه در امور ایثارگران، مدیر حراست، مدیر شبکه بهداشتی و درمان سیروان و مدیر منابع فیزیکی و امور عمرانی دانشگاه؛ نشست بررسی احداث مرکز تسهیلات زایمانی در شهرستان سیروان برگزار شد.

در ابتدای این جلسه سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به اعضا و تقدیر از زحمات و تلاش‌های

برگزاری «جلسه نظرات و برنامه‌های نوآورانه» دانشگاه در معاونت تحقیقات و فناوری

طرح‌های تحقیقاتی محصول محور خواهند داشت.

در ادامه مسئولین محترم شرکت کننده در جلسه نظرات و پیشنهادات خود را در حوزه ی کاری خود ارائه دادند که از جمله مهمترین آنها می‌توان به استفاده از پتانسیل غنی گیاهان دارویی در سطح استان، تهیه گایدلاین‌ها، ارائه طرح‌های کاربردی در زمینه مبارزه با آسیب‌های اجتماعی، و تشکیل تیم کاری در جهت ساخت اپلیکیشن‌های پزشکی و نرم افزارهای مربوط به رجستری بیماریها و نام برد.

در پایان جلسه مسئولین محترم واحد های تابعه پیشنهادات خود را به صورت مکتوب جهت بهره برداری و استفاده از آن در جهت پیشبرد اهداف به معاونت تحقیقات ارائه نمودند.



معظم رهبری (مدظله العالی) در خصوص توجه به شرکتهای دانش بنیان و تأکید بر تولید دانش محور، تأکید ویژه بر

جلسه با عنوان «ارائه برنامه‌ها و نظرات فناوریانه در حیطه معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه» در دفتر مدیر پژوهش دانشگاه برگزار شد.

در این جلسه که دکتر ملکی معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه، دکتر غفوریان مدیر پژوهش دانشگاه و روسای مراکز تحقیقاتی تابعه و روسای واحد های توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان های امام ره، شهید مصطفی و بیمارستان طالقانی حضور داشتند، شرکت کنندگان به بیان پیشنهادات، دیدگاه‌ها و نظرات خود در خصوص برنامه‌های نوآورانه و فناوریانه در سطح دانشگاه علوم پزشکی ایلام پرداختند.

دکتر ملکی معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه هدف از برگزاری این جلسه را هم اندیشی و همفکری در زمینه کاربردی